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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K84725401U

2. Data e Regjistrimit 25/11/2008
3. Emri i Subjektit IBRALIU-MOH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/200824/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Dushk ZHAM FSHAT Fshati Zhame, Autostrada  
Rrogozhine - Lushnje, km 3 objekti nr 351/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport,tregetimi i mallrave industrial dhe bujqesore 

me shumice e pakice. 
Fullanza Ibraliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2019                Deri: 26/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FullanzaIbraliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IBRALIU-MOH
E-Mail: hakiibraliu@gmail.com  
Telefon: 0682230122  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-192054-11-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-237419-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Gafur Muço,ndertese private 1 kateshe,50 m prane ish Parkut te Mallrave 
Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Dushk;         ZHAM FSHAT;         
Fshati Zham Fshat,Autostrada Lushnje Rrogazhine,Banese private prane 
hekurudhes,Dushk,Lushnje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415865-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 20 Tetori,godine 2 kateshe,ne katin e pare,prane ish Parkut te Mallrave.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Gafur Muço,ndertese private 1 kateshe,50 m prane ish Parkut te Mallrave Lushnje.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549833-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A770F53E-2C1F-4B08-BAA4-8BF865E7971E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63427231-3D76-4CD8-8F9A-CABCA9E52F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADFBA63-771C-4240-A7E2-ED1D6CC8AAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4737FB8-1181-45B6-93D2-F4ABD90A758B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE8DE84-D387-4ED2-80BE-F7DAD3E1EDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724B5A31-E3F7-45DE-99FA-FFE1FBB11769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CFCFD0-472A-4BB8-AD2D-750CD97BC77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D1C899-96FC-4ED2-9ED0-EA558FC0C725
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-687414-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te ortakut te vetem te shoqerise date 
24.10.2014 ku eshte kerkuar riemerimi i administratorit te shoqerise si dhe i kohezgjatjes 
se shoqerise per nje periudhe pese vjecare.
DurationEndDate ishte            "20/11/2013"          u be            "24/10/2019"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Ibraliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/11/2008")            u be              ("24/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Ibraliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/11/2013")            u be              ("24/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805279-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086469-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, nr. 1, 
datë 01.06.2015, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Dushk;         ZHAM FSHAT;         
Fshati Zhame, Autostrada Rrogozhine - Lushnje km 3, objekti nr 351/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74142041-15E7-49F8-A24E-544E84FBBFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2927A5-4A34-4DD9-A304-7EED23CD2CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826548E0-412C-4718-B749-926BFA1FC2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B14FAA1-DF35-4320-BD9D-D2F8EF1F29E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD2C89F-D08E-4270-8696-F0DFB3DBA274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DBC371-3639-46C7-8797-6AA6DEA374E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB59AA04-874F-469C-BD32-0889D84B9D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA506E71-6D1D-4B20-B7C9-E81CAB0C20CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D957536-147E-4BCD-B804-1ED33D2691C2
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29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118312-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166442-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177469-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-206925-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.08.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Dushk;         ZHAM FSHAT;         
Fshati Zhame, Autostrada  Rrogozhine - Lushnje, km 3 objekti nr 351/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Dushk;         ZHAM FSHAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A5DFD0-4FC7-4801-84C9-C101E7BD793B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF02BA3F-1903-4596-98B3-02951E2D48BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6EFD30-47F2-464D-970F-0C26067B5189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6EFD30-47F2-464D-970F-0C26067B5189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0177A9CF-3420-4D04-B0C0-2514375D288C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2123CE0-AABC-430F-B22B-64119FD778AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAD58B5-9308-4480-BBA3-A678B38D3A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEEF78D-CC17-453C-B07C-ADF63B01B2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556C1D80-EC3D-4033-8EDC-0447CF6A4A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5831997C-E6FB-4706-9E1B-218918CED36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5831997C-E6FB-4706-9E1B-218918CED36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4654DBAC-CB32-4231-A19A-40F437DC359D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE0B8CA-C2FA-4AF8-B6AC-75470A94539A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37957D9C-D64C-4439-838B-7CDEB38BAFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AC83BE-657B-438E-AEC5-A4FA2746FE09
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Fshati Zhame, Autostrada Rrogozhine - Lushnje km 3, objekti nr 351/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 20 Tetori,godine 2 kateshe,ne katin e pare,prane ish Parkut te Mallrave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827876-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834525-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893683-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985806-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182738-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.03.2017 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A87FEFC-67EC-4CD5-A6FB-335EA9A7BD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06DF105-164E-45BD-A442-1D7B519C5D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A2E8F2-5908-461B-A611-57C37B07316B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC1309D-1B63-42C4-BB77-50AAC7ED584D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6DC2BC-1AE9-4422-B4B1-9EA169274163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EC2352-1C47-47F1-BEFB-AA5CC61C5C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F93C5C4-321F-4BDF-B951-B33032076FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30182920-FC7A-4CB3-94B5-CAA8BD3E24BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30182920-FC7A-4CB3-94B5-CAA8BD3E24BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4072844-6D2B-4314-BB84-D45FBAAB6E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F81A3AB-EC1B-4508-A354-BC49C28590EB
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shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport,tregetimi i mallrave industrial dhe bujqesore me 
shumice e pakice")          u be            ("Import eksport,tregetimi i mallrave industrial 
dhe bujqesore me shumice e pakice. Sherbime te ndryshme servisi per makinerite e 
renda dhe te tjera makina, nderrim tuba hidraulike, pompa te ndryshme presioni, 
nderrim i pjeseve te ndryshme te mjeteve etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384795-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884369-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246856-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ibraliu Vendim ortakesh per rez. 2018.pdf
Ibraliu MOHshenime spjeguese 2018.pdf
IBRALIU MOH,  Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (3).xlsx
Ibraliu MOH.Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260469-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.327 Regj.,  Nr.1102 Prot., , datë 
08.07.2019, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor 
Gazmor B Guri, drejtuar QKB, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60B58E9-C557-406A-937A-46AD8454D81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287C5948-145C-4F4E-8C29-E3D722EF0138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE574DC-8348-4920-893B-19AD2829603B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C8D36F-CE3C-4BAF-9863-D930C7923619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D127F319-B8B2-4CD6-9A62-11017EC34251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2A4D27-78A5-4591-8FC6-C1D9A288A14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63480C3D-D0BD-4CA2-BFC2-4207CE121E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B661DA-60C3-4F5F-A244-AED57580EFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771AA6A9-94E6-4BA1-99A5-3BADD47EB4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771AA6A9-94E6-4BA1-99A5-3BADD47EB4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CA98A6-F783-4274-9802-90DC1DCAE9D9
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konservative ne aktivet e pales debitore Shoqëria “IBRALIU-MOH” sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) - K84725401U, me administrator Haki Ibraliu.   Aktivet e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë nga ana e jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316167-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.327 Regj.,  Nr.1102 Prot., , datë 
21.08.2019, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor 
Gazmor B Guri, drejtuar QKB, ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros 
konservative ne aktivet e pales debitore Shoqëria “IBRALIU-MOH” sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) - K84725401U, urdhëruar vendosja me shkresën Nr.327 Regj., Nr.1102 Prot., date 
08.07.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326627-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.2162  rep., nr. 874  kol., date  04.09.2019 . Depozitimi i vendimit, date  
04.09.2019 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku  Haki 
Ibraliu  ne favor te Fullanza Ibraliu.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hakiibraliu@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fullanza Ibraliu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Haki Ibraliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330350-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.09.2019 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import eksport,tregetimi i mallrave industrial dhe bujqesore me 
shumice e pakice. Sherbime te ndryshme servisi per makinerite e renda dhe te tjera 
makina, nderrim tuba hidraulike, pompa te ndryshme presioni, nderrim i pjeseve te 
ndryshme te mjeteve etj.")          u be            ("Import eksport,tregetimi i mallrave 
industrial dhe bujqesore me shumice e pakice. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DC1D17-456F-4871-85F5-3E6DB913F93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E4BDFF-D5F9-4274-8C4C-7C0F3318080B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9283213D-A901-46EC-A06B-1A3020136B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59B4D37-291D-414A-9DB5-EAA02E87BBED
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-349967-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.09.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Haki Ibraliu dhe emerimin ne vend te 
tij te Fullanza Ibraliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fullanza Ibraliu")                      Nga data 
"26/09/2019             Ne daten "26/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Haki Ibraliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407735-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.619 Dosje, Nr.619/7 Prot, datë 
18.11.2019, lëshuar nga “Shoqeria Përmbarimore Gjyqësore 3H” SHPK,  ku është 
urdhëruar: Të bllokohen  kuotat dhe te  drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i aksioneve për 
debitorin subjekti “IBRALIU-MOH” me NUIS (NIPT) – K84725401U, me administrator 
Fullanza Ibraliu.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558824-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
ibraliu MOH shenime spjeguese  2019.pdf
IBRALIU MOH,  PASQ. E POZ. FINANC. 2019.xlsx
Ibraliu MOH Vendimi i asamblese se ortakeve 2019.pdf
IBRALIU MOH,  PASH 2019.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748135-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2020  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7088BFDE-0F36-48C3-A802-153EE2FE6A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A8B378-295B-486B-A0DB-CCA69C1A0146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A0AB11-ED38-450A-8A1B-65D46FA8550F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BFC70C-2715-472F-A7C2-D196CE2CBFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FEF387-69CC-4C5D-AE1F-09082E6C3A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA3EEA0-E2E6-4079-80C7-73C7DB92A6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80992E78-0168-4D93-A019-4B4AB61CF94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40985DC7-41D9-4707-904F-886BE0830AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8699D1-F77F-48A9-AB88-64BBDC90493F
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Lista e Dokumenteve:
ibraliu moh shenime spjeguese 2020.pdf
IBRALIU MOH pasq. e poz. fin.2020.xlsx
IBRALIU MOH PASH 2020.xlsx
Ibraliu MOH, vendimi i asamblese se ort. per rez. 2020.pdf

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823635-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.941/70096-21 Prot., date 19.11.2021, 
protokolluar nga QKB me nr.20121 Prot., date 23.11.2021 "Per Venien e Sekuestros 
Konservative”, leshuar nga  Permbarues Gjyqesor  Eduard Miftari, Zyra Permbarimore “ 
Kodra Bailiff Service” drejtuar QKB-se, ku ka urdheruar:Vendosjen e mases se sekuestros 
mbi kuotat apo aksionet qe zoteron pala debitore subjekti “IBRALIU-MOH” SHPK me 
NIPT K84725401U,duke ndaluar disponimin  ose tjetersimin e tyre, si dhe mos kryerjen e 
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF712F0A-6F06-43DB-839D-4A46331E2350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6B80AD-4CA4-4F51-98A5-FB8342919A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9B21C0-8D9E-400F-975E-FAD6D9E302FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4830ADC5-AE7A-46BE-BA40-D168A9154FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EBAADE-180D-4ABF-8FDC-D406DDBC97E3

